
Poslední svět

Šanov 1

Poslední svět,
Kde slovo „Jsem člověk“
Něco znamená
Chci spát
Olovo, jsem vana,
Chobotnice, žena

Poslední svět, kde člověk
Neznamená - jen slovo
Do prostoru - vypuštěn
Je člověk - co z toho
Poslední svět, kde člověk
Neznamená - jen slovo
Do prostoru - vypuštěn
Je člověk - co z toho

Poslední svět,
Kde slovo „Jsem člověk!“
Něco znamená
Chci spát
Olovo, jsem vana,
Chobotnice, žena

Tak se nech vést – až po okraj
Vezmi cos vzal - až po okraj
Zaplať co máš – až po okraj
Utíkej – jsem člověk – co z toho!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

